
P R O T O K O Ł   Nr XI/2007 
 

obrad XI sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów 
odbytej w dniu 13 września 2007 roku 

_          _          _ 
 
Ustawowy stan Rady Miejskiej 21, obecnych na sesji 21 radnych (100 %).  
 
W obradach uczestniczyli zaproszeni goście według załączonych list obecności. 
 
 

Porządek obrad 
  1. Otwarcie i stwierdzenie  prawomocności  obrad  
  2. Przedstawienie porządku obrad XI sesji Rady Miejskiej 
  3. Wybór sekretarza obrad XI sesji Rady Miejskiej  

4. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej   
  5. Interpelacje i zapytania radnych 
  6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania  na obszarze  
      Miasta i Gminy Ostrzeszów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
      i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku  
      (nr 54/2007) 
  7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  
  8. Sprawy różne i informacje 
  9. Zakończenie 
 
Do p-ktu 1-go Otwarcie i stwierdzenie  prawomocności  obrad  
                       Radny Edward Skrzypek - Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył  
                         obrady XI sesji Rady Miejskiej i stwierdził, że sesja jest prawomocna  
                         do obradowania i podejmowania uchwał.      
                         Przeprosił radnych i gości, że na obrady dzisiejszej sesji zapraszani byli  
                         telefonicznie, ale taka była potrzeba. 
 
Do p-ktu 2-go Przedstawienie porządku obrad XI sesji Rady Miejskiej 
                         Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad, który radni 
                         otrzymali przed obradami dzisiejszej sesji.  
 
Do p-ktu 3-go Wybór sekretarza obrad XI sesji Rady Miejskiej  
                       Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Przewodniczący Rady zgłosił,  
                         aby sekretarzem obrad dzisiejszej sesji została radna Mirosława  
                         Modrzyńska.  
                         Radna Mirosława Modrzyńska wyraziła zgodę na kandydowanie.  
                         Rada Miejska jednogłośnie (21 głosów „za”) wybrała radną Mirosławę  
                         Modrzyńską sekretarzem obrad XI sesji Rady Miejskiej.  

 
Do p-ktu 4-go Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej  
                       Radny Andrzej Manikowski – sekreatrz obrad X sesji Rady Miejskiej  
                       przedstawił wniosek w sprawie przyjęcia protokół z poprzedniej sesji  
                         bez odczytania. 
                         Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
                         Ponadto protokół był wyłożony do wglądu Radnych w pokoju nr 25     
                         Urzędu Miasta i Gminy. 
                         Rada Miejska jednogłośnie (21 głosów „za”) przyjęła zgłoszony wniosek.  
 
Do p-ktu 5-go Interpelacje i zapytania radnych 
                         Nikt nie zgłosił. 

 



 
Do p-ktu 6-go Podjęcie uchwał w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania   
                         na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów w wyborach do Sejmu Rzeczy- 
                         pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  
                         na dzień 21 października 2007 roku (nr 54/2007)  
                         Edward Skrzypek – Przewodniczący Rady zapoznał z pismem Państwowej  
                         Komisji Wybvorczej z dnia 10 września 2007 roku w sprawie wykonania  
                         zadań i czynności  powierzonych organom samorządu terytorialnego  
                         w związku  z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP. Pismo stanowi  załącz- 
                         nik do protokołu. 
                         Stanisław Wabnic – Burmistrz przedstawił projekt uchwały w sprawie      
                         utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy  
                         Ostrzeszów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  
                         Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku 
                         (nr 54/2007). 
                         Radny Jerzy Szulczyński zapytuje ile jest wyborców w Domu Pomocy  
                         Społecznej w Kochłowach. 
                         Włodzimierz Piekarczyk – Sekretarz odpowiedział, że w Domu Pomocy 
                         Społecznej w Kochłowach jest 82 mieszkańców, ale 52 mieszkańców jest  
                         uprawnionych do głosowania. 
                         Rada Miejska jednogłośnie (21 głosów „za”) podjęła uchwałę.  
                         Uchwała Nr XI/73/2007 stanowi załącznik do protokołu.                         
 
Do p-ktu 7-go Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  
                         Nikt nie zgłosił interpelacji. 
 
Do p-ktu 8-go Sprawy różne i informacje 
                         Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że kolejna sesja odbędzie  
                         się w dniu 18 października  2007 roku. Tematem sesji będą sprawy: 
                         informacja o oświadczeniach majątkowych za 2006 rok złożonych przez 
                         radnych, wyboryławników i projekty uchwał w sprawie podatków na 2008  
                         rok.   
 
Do p-ktu 9-go Zakończenie 
                         Przewodniczący Rady Miejskiej krótko podsumował przebieg obrad sesji, 
                         podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął obrady XI sesji 
                         Rady Miejskiej. 
                         Rada podjęła 6 uchwał.  
                         Rada rozpoczęła obrady o godzinie 1000, a zakończyła o godzinie 1020. 
 
      
                        Sekretarz  
         obrad XI sesji Rady Miejskiej  
 
              Mirosława Modrzyńska 
 

 


